Cargas  Urbanísticas  y  Fondo  de  Cesantías  Públicas  y  Convenios, a  la
Dirección Distrital de Tesorería de la Secretaría Distrital de Hacienda, para
que sean integrados a la administración de recursos del Distrito Capital, que
se realiza mediante la Cuenta Única Distrital - CUD,  por cuantía de Setenta y
seis mil ciento dieciocho millones doscientos once mil setecientos seis pesos
m/cte. ($76.118.211.706,oo), con la siguiente discriminación:

CUENTAS RECURSOS -IDU
RETIROS

CUENTA DESTINO
 Dirección Distrital de

Tesorería
Nit 899999061-9

Banco No. Cuenta Sucursal Monto Destinación Banco No. Cuenta

Banco de Occidente Acuerdo de Valorización 180 Fase I No.